
所 在 地 水 道 加 入 金

区域区分 受益者負担金

用途地域 仲 介 手 数 料

接 道 電柱位置

交 通
小 学 校

中 学 校

建蔽/容積 70%／200% 地 目 宅地 引渡時期

上 水 井戸 下 水 宅内
取引形態/

広告有効期限

価格別紙参照 上益城郡嘉島町上仲間 全2区画
【人気の嘉島西小学校校区！】建築条件なし

上益城郡嘉島町上仲間51 付近
【ナビ検索】

110,000円
設計審査手数料：2,000円

しゅん工検査手数料：2000円 無

料

査

定

受

付

中

！

不

動

産

売

買

専

門

店

市街化調整区域（集落内開発区域） 無し

備　　　考

熊本県知事（１）第5868
熊本市中央区八王寺町48番15-103号

TEL:096-234-9770/FAX:096-234-9550
担当（後藤）080-3377-7116

無指定 売買代金×3％＋6万円×1.1（税）

北側・南側：町道 未定

熊本バス：高田　徒歩約8分
嘉島西小学校/

嘉島中学校

・４３条申請必要です。（買主負担）
・井戸工事必要です。（北側が１本あり）
・分筆済　一括なら価格交渉可です。

相談

媒介/令和7年12月31日



1

2

町道

町道

ゴミ置場



区画

1 200.24 ㎡ 60.57 坪 13,600,000 円

2 256.75 ㎡ 77.67 坪 14,750,000 円

熊本市中央区八王寺町48番15-103

TEL:096-234-9770

FAX:096-234-9550

～上益城郡嘉島町上仲間　全2区画　価格表～

面積 坪数 価格

面積・価格等は予告なく変更する場合がございます。

※完成前分譲地の場合は、記載㎡が若干誤差が生じる場合があります。

実測清算なし

最終更新日：令和7年10月6日

tel:096-234-9770
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ゴミ置場

電柱
支線

支
線

町道

町道
As

As

側溝

既存建物

花壇

側溝

47
50-1-1

48-2

求積表

地　　番 ５１

測点名 境界標種 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１ Ｙ（Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）

Ｋ１６２ (既)ﾌﾟﾗ杭 －２８９４６．８０８ －２４８１６．６４１ －２１．４７０ ５３２８１３．２８２２７０

Ｋ２０４ (新･普)ﾌﾟﾗ杭 －２８９６８．２２３ －２４８１６．６８４ －２２．４２０ ５５６３９０．０５５２８０

Ｋ２０５ (新･普)ﾌﾟﾗ杭 －２８９６９．２２８ －２４８１６．０３１ －４．７６０ １１８１２４．３０７５６０

Ｋ２０７ (新･普)ﾌﾟﾗ杭 －２８９７２．９８３ －２４８０６．４４８ －１３．５１８ ３３５３３３．５６４０６４

Ｋ２１２ (新･普)金属鋲 －２８９８２．７４６ －２４８０６．８１１ －９．９９７ ２４７９９３．６８９５６７

Ｋ２１３ (新･普)金属鋲 －２８９８２．９８０ －２４８０４．５６８ －０．２３０ ５７０５．０５０６４０

Ｋ２１４ (新･普)ﾌﾟﾗ杭 －２８９８２．９７６ －２４８０４．３０３ １０．７８８ －２６７５８８．８２０７６４

Ｋ２０８ (新･普)ﾌﾟﾗ杭 －２８９７２．１９２ －２４８０４．１３４ １０．６７０ －２６４６６０．１０９７８０

Ｋ１５５ (既)金属標 －２８９７２．３０６ －２４７９９．２０９ ２３．６２４ －５８５８５６．５１３４１６

Ｋ１８９ (既)金属標 －２８９４８．５６８ －２４７９８．０８９ ２４．３５５ －６０３９５７．４５７５９５

Ｋ２０１ (新･普)金属標 －２８９４７．９５１ －２４８０３．２１１ １．８１５ －４５０１７．８２７９６５

Ｋ１９１ (新･普)金属標 －２８９４６．７５３ －２４８１６．４５９ １．１４３ －２８３６５．２１２６３７

倍　面　積 ９１４．００７２２４

面　　　積 ４５７．００３６１２０

地　　　積 ４５７．００ ㎡

地  番 面  積

 51 457.0036120 ㎡

図面名称

図面番号

場　　　所

作成年月日

縮　　　尺 １／２００

上益城郡益城町大字上仲間字居屋敷５１番

令和５年１１月１７日

熊本市南区良町五丁目２０番３２号

土地家屋調査士　芹　口　隆　盛
TE L　 0 9 6 - 2 0 1 - 4 7 9 3 F A X　 0 9 6 - 2 0 1 - 4 7 9 4

測量年月日　令和５年１１月１７日

実測平面図

AJP-38

AJP-36
23.925ｍ

引照点 Ｘ座標 Ｙ座標設置状況

引 照 点 一 覧 表

コンクリート上　金属鋲ＡＪＰ－３８

コンクリート上　金属鋲

－２８９４６．６２４ －２４７７２．７９７

－２８９４８．１７４ －２４７９６．６７２ＡＪＰ－３６

立会年月日　令和５年１１月１７日

水+道

水+道

3.01

3.01

樹木

ﾊﾟｲﾌﾟ

ﾊﾟｲﾌﾟ

ﾌﾞﾛｯｸ塀

ﾌﾞﾛｯｸ塀

縁石

ﾌﾞﾛｯｸ塀

ﾌﾞﾛｯｸ塀

石積
ﾌﾞﾛｯｸ塀

2.30

座 標 取 得 方 式 取 得 年 月 日

令和　５年　１１月　９日【ＧＰＳ】　ＶＲＳ－ＲＴＫ

境界杭の種類

コンクリート杭
プラスチック杭
金　　属　　鋲
金　　属　　標

測点マーク

真　　鍮　　標
そ　　の　　他

162191

201 189

155

208

214

213
212

207

205

204

12.71

13
.3
3

0.59
5.15

23
.7
6

4.92

10
.7
8

2.25

9
.7
6

10.29

1.19

8.
08

0.19

0.26

200.24㎡
60.57 坪

220

224

222

223

4.00

1
0.
48

15.01

256.75㎡
77.66 坪



洪水浸水想定区域

（想定最大規模）

高潮浸水想定区域

（想定最大規模）

内水浸水想定区域

ため池決壊による

浸水想定区域

200 m


